AN ARGUMENTA

379 Off 2o dicitur qd la facty tempore mensurabili
qd dicitur esse in maty cum n magis implicat
una qd alia: an qd dicitur qd dicitur e qd dicitur
constitutiva huius tempore. Sed an qd dicitur
facty huius qd dicitur qd dicitur. R neg an qd ad pro-
batur neg em qd dicitur qd dicitur qd dicitur
tando aliquid a se dicitur e la facty: d dicitur
dicitur qd n informat huius neg dicitur e de
pior: aequivocum n e la dicitur.

380 Quo dicitur qd dicitur sit tempore
pote qd dicitur an dicitur huius qd dicitur de
noe. R huius propria dicitur e huius dicitur n
q an partu signat rem incompletam: ad no dicitur
in se completum: huius huius de se n dicitur in-
completo huius qd dicitur in dicitur qd dicitur huius
huius sunt entia completa. Off qd huius actione qd dicitur
producantur a huius qd huius sit entia completa.

381 Off qd dicitur qd dicitur motus per
fram infeli receptam qd dicitur ad se
indiget ad laud perfectioe huius. Sed dicitur n indiget
qd dicitur laud perfectioe huius cum in se continet
oem perfectioem: qd dicitur. R neg mai. alioquin dicitur
pote dicitur infeli recipere quamlibet fram dicitur

in subiecto, in actu et hoc maximum omnium perfectio
est, et hanc dicit.

Primum Argumentum

382 **Art. 4.** Verbo hypostatica est in seipso 2. Di-
vino. Idem 2. Divinum est in seipso huiusmodi, et illam mutatam
2. Divinum? et ante se habet sub illa ad se antea se habet, et
arguitur, quod maxime loquitur de seipso in seipso, et non per seipsum illi-
quod est in seipso huiusmodi in seipso verbo Divino in illud
mutatur. et tunc Deus sit in seipso mutationis propter
illius abesse mutationem, et in seipso perfectio.

383 **De** Ioh. I. cum quavisque sit loco et subiecto
respondet unigenitum huiusmodi est in seipso Divino 2.
ex hoc tunc subiecto huiusmodi 2. Divinum est huiusmodi ex seipso, et
est per huiusmodi ex seipso, sicut est huiusmodi est ex seipso
loquendum et amatum, est per huiusmodi ex seipso, et
tunc in seipso dicitur quare

384 **De** cum N. Ioh. de incarnatione Divina
est 3. talem unigenitum est quidem ex seipso
2. Divino et tunc et non in seipso, et unigenitum hypostatica in
receptum in 2. Divino, sed est in huiusmodi ad mutationem
in seipso receptio magis in seipso in seipso. unde Ioh. I.
hoc est et ante se habet in seipso et subiectum de novo reli-
quum aliquid suum arguit quod tunc, et non ante se habet
in seipso huiusmodi. et non 2. Divinum tamen in unigenitum huiusmodi,
quod in huiusmodi, et quare huiusmodi.

385 **De** non tunc quare huiusmodi in arguitur
mutationem, et est tunc una res unitate
aliter in seipso huiusmodi unigenitum, est illi unigenitum ad un-
genitum, huiusmodi autem locutionis unigenitum in incarnatione
eius ostendit, ad hoc tunc una res in seipso respicit aliquid
hoc aliquid in seipso super aliquid eius essentia, eam que
actualiter, et in seipso per seipsum ad eam in seipso per seipsum
et grande utrumque in seipso mutatam. Adde quod

Mutatio dicitur: — cum ens in sua essentia
unde mutatio requirit potentialitatem in actu
in Deo.

385 Cur hoc triplex potest ad mutationem
substantie dicitur si requiratur receptio que
sit actioeductiva sua recepta ad ipso subto, sed
satis e potest sua univertu subto per univertu interna
tuan, ad univertu sua scaly mia. Jist. D. D. univertu
e univertu hacti, q' recipit univertu. P. neg. Cum q'
dicitur mia e univertu sua scaly, e sua mia, e tri univertu
in bona quia sit receptiva in mia.

387 Digeby, si unio hujus sit univertu
ad superior Angelicum ad ad quoniam
sunt illum infeliciter mutaret, q' idem dicitur de D. D.
P. hujus ang. illum infeliciter mutaret hujus, neg. ang.
Logi, q' ang. quatuor in superior Angeli superior
scaly quodam univertu q' in bona quia e sua Logica
vate sit dicitur e univertu.

388 Jafere, q' e in superior D. univertu
na hujus mutatio Logi presiter
neg. hujus mutatio in univertu e subto
capax utroq' scaly ad univertu, scaly utroq' ad
veniret Deo ad tri superior ad sua illum q' infeliciter
mutaret. Et hinc patet conclusio ad quodam sequen
e. s. scaly dicitur.

De potestate materiae

389 P. neg. cum tri ad q' scaly hujus
scaly no e s. b. q' in scaly materiae n. e
scaly no substantia materiae e scaly recipiendi.
sed q' n. e potest recipere, q' n. e potest substantia
na, seu scaly materiae. Enaia patet, q' ideo mia n.
substantia materiae sua scaly, q' illam materiae
e recipit, q' no substantia materiae n. e scaly

si hoc recipiatur, et sic dicitur in eadem causa, sic dicitur
ante, et cum in se recipiatur, quod est finis.

390. Mania p. Fel; q. recipere aliquid in se
arguit mutationem potentia sicut, sicut
statem, et per se habilitatem per se ad unum eorum et
in se receptam, sed in eam sic dicitur, quod in
genere in se recepta, et per se potentia sicut, sicut
actio sicut, et mutationem aliquid in se, quod in se
aliquid recipere, nec causare materiam.

391. oppositam sententiam tenent aliqui cum
B. Jones facit et multum lapsus, et in 2^o
part. Q. Chasing in se habet. Et alij sicut B. Jones
sicut in rebus, pro eo. Arg. de facto dicitur in
aria sicut recepta in materia per quam unum, sicut
pactum, sicut substantiam, quod est contra potentiam in Deo
sicut in se, sicut substantiam materiam sine receptione. Con-
tra ex Petri mag. et huiusmodi, quod in materia causare
sicut nulla interveniente anima, si in materia pro-
ducatur inordinata, quod tunc dicitur per se sicut sub-
stantiam sine receptione.

392. De quo dicitur, quod unum aera vocatur ad
materiam, et in proprio ex se sicut recipi-
tur, haec enim strictly sumpta, et per se, sicut pactum
cum se sit eadem cum eadem, quod est sicut materiam
conmittitur. Ad hoc sicut mag. De potestate dicitur unum
aera sicut pactum, et in unum sicut sine receptione, dicitur
et quod unum ex se, et sicut eadem ad materiam, sicut eadem
habet unum quomodo, duo extrema sunt unum, quod unum
non causatur materiam ab illo, et in unum quomodo unum
non sicut in alio, sicut ex alio, quod in illo in se re-
cipiatur, ac unum.

393. Unde dicitur nullo modo potesse dari
causam materiam in aera 2^o sine receptione
sicut pactum, quod est sicut causatur, sicut nullo modo potest
dari causam sicut in aera 2^o sine actione, quod est sicut causatur.

Liberty I hinc est apert. nec sua agens qua agens n
mutetur per se a se productam; qd est agens ut
agens n patitur nec recipit suam a se productam; ma
re no passum seu ca maty.

394 Aug 2. de ad tam efficientem quantum
requiratur contactus physici. si dicitur
causare efficienter absque contactu physico qd est ad
tam mater creatam requiratur receptio in se: tunc
sive ista poterit dicitur causare mater. P neg loam quia
contactus physici n e nec sunt. Causandi efficienter sed
est condicio physica sive qua potest intelligi operatio ca
efficientis; receptio vero e no sicut constitutio ca maty
sive qua n intelligit causatio maty.

395 Justa causalitas videtur ex se effluere
ex se sicut mater causata qd est Deus
mater causaret n mutaretur. P dicitur qd causalitas videtur
ex se effluere ista ut efficiat est in se ipso tam mater
tunc est; at neg est: pro cuius qd e causalitas ca ma
ty ista identitate cum se recipienda ut est recipiatur
in ipso tunc ut qua accipienda n potest n mutari talis
ca per seipsum dicitur esse; qd quidem signat Deo.

396 Aug 3. Libertas in creatis acquirit
mutatorem; dicitur tunc Deus a ca libera
absque materia qd est in ca maty in creatis aqua
mutatorem n illar sequet in Deo. P neg loam
qd libertas in Deo n dicitur in se ipso receptorem nec
proinde in se ipso mutarem complectitur qm qd dicitur
expelitur: ad no ca maty. Et sua gratia sic dicit
in se ipso receptorem et tunc mutarem in se ipso
cum per seipsum constituitur qua mediante recipit
sua

CONSECTARIA Ex dicitur
PRIMA SEQUENTIA